Eln&tsavgiften bestéims av anslutningspunktens belégenhet och spénning:

L220 -
220133 -

33 kv
L110 -
L33 - tillampas fér anslutning till linje 33 kV
L33S - tillampas fér anslutning till linje 33 kV
110133 -

kv

tillampas fér anslutning till regionlinje vid 220 kv
tillampas fér anslutning vid transformatorstation fér transformering fran 220 kV till

tillampas fér anslutning till linje vid 110 kv

tillampas fér anslutning vid transformatorstation fér transformering fran 110 till 33

Effektabonnemang regionnat

Anslutningsspénning

Fast elndtsavgift
Fackavgift

Effektavgifter
Arseffekt (avtalad)
Overuttag arseffekt

Fritt reaktivt uttag

Max fritt reaktivt uttag

Fri reaktiv inmatning

Max fri reaktiv inmatning
Férhojd reaktiv effekt (avtalad)
Avgift Reaktiv effekt

Rérlig elnatsavgift, faststalld
Rérlig elnétsavgift, spotpris

L220

220

750
700

180
30,00

0%
(0
0%
0
40
16

0,17
2,25%

220733

33

36
60

307
51,20

25%
15
0%
0
40
16

0,36
2,35%

L110

110

450
400

343
57,20

15%
15
0%
0
40
16

0,50
2,35%

110733

33

36
60

362
60,30

25%
15
0%
0
40
16

0,70
2,35%

L33

33

62

395
65,80

25%
15
0%
0
40
16

0,80
2,35%

L33S

33

491
60

337
56,20

25%
15
0%
0
40
16

0,50
2,35%

kv

tusen kr/ar
tusen kr/ar, fack

kr/kW, ar
kr/kW, vecka

av arseffekten
kVAr

av arseffekten
kVAr

kr/kVAr, ar
kr/kVAr, ménad

ore/kWh
% av spotpris

Elnétsavgiften inkluderar av staten beslutad elsdkerhets-, nétévervaknings- och elberedskapsavgift.

Energiskatt tillkommer, information om energiskatt t ex ansékan om reducerad skatt fér férbrukning i
tillverkningsprocess hittar ni pé skatteverket.se. P& samtliga avgifter tillkommer moms med 25 % och eventuella

skatter.

Uttagen effekt méts som medeleffekt per timme kWh/h f&r aktiv effekt respektive kVArh/h fr reaktiv effekt.
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Med Nétdgaren avses nedan Ellevio AB.

Tillimpningsvillkoren géller anslutningar avsedda fér uttag vid normal éverféring av el. Fér andra typer av anslutningar till exempel
tillfélliga, reservanslutningar, anslutningar med avbrytbar &verfsring eller fér inmatning av el finns sérskilda elnétsavgifter och
tillampningsvillkor.

Vid nyanslutning, ateranslutning, utdkning av anslutningseffekt etc. debiteras engéngsavgifter. Fér nérmare upplysningar om engéngs-
avgifter, anslutningsvillkor f6r permanenta respektive tillfélliga anslutningar kontakta Nétégaren.

Nétdgaren bestdmmer anslutningsspénning och anslutningspunkt efter kundens behov, hur nétet bést utnyttjas och med hénsyn till
anslutningens storlek och karaktér.

Anslutningens maximala dverféringskapacitet anges i form av en anslutningseffekt som faststélls i avtal mellan parterna. Vid héjning av
anslutningseffekt debiteras nya engangsavgifter.

Periodiskt aterkommande &ndring eller uppséigning av abonnemang medges inte.

Den fasta avgiften i tariff 1220 inkluderar ett kundspecifikt brytarfack och métning i detta. Fér varje extra fack Natagaren har enkom fér
kunds anslutning betalas sérskild avgift. Om kund tillhandahéller fack och/eller métutrustning tilldmpas en lagre fast elnétsavgift om 100
tkr per ér.

Fackavgift uttages fér kundens alla fack enligt avtal. | fackavgiften ingar métning i maximalt ett fack.

Aktuell dverféringskapacitet anges i form av en arseffekt som faststélls i avtal mellan parterna och géller ett kalenderar i taget. Kund som
dnskar éndra arseffekten ska anméla detta senast 1 december infér kommande kalenderér. Ny arseffekt ska normalt vara avtalad/
bekréaftad senast den 15 december. Arseffekten kan utan sérskilda avgifter hdjas upp till avtalad anslutningseffekt.

Fér kontroll av arseffekt jimférs medelvérdet av de tva hégsta enskilda timvérdena under varje kalendervecka (méandag-séndag) med
avtalad arseffekt. Om detta vérde fér en viss vecka verstiger arseffekiten ska kunden betala dveruttagsavgift enligt elnétsavgiften for
denna vecka alternativt begéra skad arseffekt retroaktivt fréin senaste arsskifte. N&tigaren kan &ven gora en retroaktiv hdjning efter
upprepade dveruttag eller om Nétégaren av annat skl finner att arseffekten &r for lag i férhallande till kundens faktiska effektbehov.

Inmatning och uttag av reaktiv effekt Sverstigande géllande arseffektvirde medges inte utan sérskild 6verenskommelse med Nétégaren.
Fritt uttag respektive inmatning av reaktiv effekt (i kVA:) géller upp till %-del av faststélld arseffekt (i kW) enligt tabellen pé féregaende
sida, dock maximalt upp till de faststéllda nivaerna.

Dér nétférutséttningarna tillater kan abonnemanget inkludera avtal om férhéjd reaktiv effekt. Sérskild avgift debiteras dé fér den del av
avtalad effekt som 6verstiger det normala fria reaktiva uttaget respektive inmatningen. | detta fall debiteras avgift enligt nedan endast nér
uttaget/inmatningen av reaktiv effekt dverstiger den avtalade férhsjda reaktiva effekten.

For uttag av reaktiv effekt respektive inmatning av reaktiv effekt som verstiger den fria reaktiva effekten for uttag respektive inmatning
alternativt forhdjd reaktiv effekt fér uttag eller inmatning debiteras avgift for reaktiv effekt. Avgiften beréknas péa det maximala uttaget
eller inmatningen, timvérdet, under ménaden.

De éarsvisa avgifterna dvs. fast avgift, leveranspunktsavgift, arseffektavgift och eventuell avgift for avtalad férhsjd reaktiv effekt faktureras
manadsvis i efterskott med ett belopp som utgér 1/12 av arsbeloppet alternativt beréknas utifran antalet dagar per ménad. Rérliga
elnétsavgifter faktureras manadsvis efter uppméitt levererad energiméngd. Eventuella dveruttagsavgifter faktureras i sarskild ordning.
Férfallodagen for fakturor infaller tidigast 20 dagar efter det att Nétégaren avséint fakturan.

Fér anlédggningar som har ett reaktivt effektbehov som varierar ofta och medfér spénningsvariationer pa matande spénning éverstigande
2% gdller inte normala elnétsavgifter och tillimpningsvillkor.

Aven fér anliggningar vars verksamhet ger upphov till t.ex. flicker eller dvertonsalstring, som i sin tur férorsakar problem, géller speciella
och individuellt fastlagda elnétsavgifter och tillampningsvillkor. Typiska verksamheter som utan kompensering kan medféra ovanstéende
oldéigenheter &r valsning, ljusbagsugnar, bergkrossar etc. Se vidare svensk standard $54211811.

Férutom villkoren ovan och eventuella sérskilt upprattade avtal tillimpas vid varije tidpunkt géllande "Allménna avtalsvillkor fér anslutning
av hégspdnningsanldggningar till elnét och éverféring av el till sédana anléggningar”. Dessa kan laddas ner fran wwwe.ellevio.se eller
bestéllas fran kundservice.
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